
„BANJALUČKA PIVARA“ AD  
BANJA LUKA  
- Predsjednik Skupštine akcionara - 
Broj: 01-XXVI-1/2018 
Dana: 02.04.2018. godine 
 
Na osnovu člana 6 Poslovnika o radu Skupštine AD „Banjalučka pivara“ Banja Luka i člana 279 Zakona o 
privrednim društvima („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 127/08, 58/09, 100/11, 67/13 i 100/17), 
predsjednik Skupštine akcionara „Banjalučke pivare“ a.d. donosi sljedeću 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA GLASANJE, ZAPISNIČARA I OVJERIVAČA ZAPISNIKA NA XXVI 
VANREDNOJ SJEDNICI SKUPŠTINE AKCIONARA „BANJALUČKE PIVARE“ A.D. BANJA LUKA 

 
I 

 
Za članove Komisije za glasanje na XXVI vanrednoj sjednici Skupštine akcionara „Banjalučke pivare“ a.d. Banja 
Luka, koja se održava 02.04.2018. godine, imenuju se: 

1. OBRADOVIĆ JELENA, predsjednik Komisije 
2. TRKULJA MAJA, član 
3. EGIĆ IRENA, član 
4. ČUBRILO PREDRAG, član  
5. DIMIĆ ALEKSANDRA, član. 

 
II 

 
Za zapisničara na XXVI vanrednoj sjednici Skupštine akcionara „Banjalučke pivare“ a.d. Banja Luka imenuje se 
Kreća Sanja, sa zadatkom da sastavi zapisnik za potrebe Društva. 
 

III 
 
Za ovjerivača zapisnika na XXVI vanrednoj sjednici Skupštini akcionara „Banjalučke pivare“ a.d. Banja Luka 
imenuju se Nicholas Penny i Nina Vještica.  
 

IV 
 
Zadaci Komisije za glasanje, zapisničara i ovjerivača zapisnika definisani su Zakonom o privrednim društvima, 
Statutom i Poslovnikom o radu Skupštine akcionara „Banjalučke pivare“ a.d. Banja Luka. 

 
V 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
DOSTAVLJENO       PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
1. Članovima Komisije za glasanje 
2. Zapisničaru               Stevan Dimitrijević 
3. Ovjerivačima zapisnika 
4. Pravnoj službi 
5. Knjiga odluka Skupštine 
6. a/a 


